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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

6/30
廣達文曄

國泰金凱基金

7/1
群聯台化

富邦金元大金
金寶上海商銀

7/2
台泥鴻海
宏全新普
日月光投控
鴻準啟碁

7/3
聯發科聯茂
南電達發
中華電寶成
景碩可成

7/4
為升
世界

7/7 7/8
矽格台勝科

大同

7/9
遠傳 漢翔

台灣大 晶豪科
陽明 精測

華新科 長榮航
聯詠 潤泰新

原相

7/10
健鼎儒鴻
欣興台表科
信昌電強茂
京元電子
英業達

7/11
永豐餘新興
中光電大成鋼

7/14
聯亞大亞

TPK-KY 敬鵬
中信金威剛

7/15
台塑台灣高鐵

遠東新

7/16
環球晶南紡

華航

7/17
亞泥台虹
健策鈊象
上銀

7/18

7/21
同致

7/22
南亞

7/23
中美晶

7/24
大聯大
士電

7/25
華固
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事件發生日 (台北時間)

2025年7月21日
禮拜一

股票期貨除息

COMING

SOON

3552 同致
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線& ,收盤價<5日線(

110,588口 -28,750張 37,289張

6,875口 (連9買)

7,727口 15,420張 1,655張

343口 (連2買) (連3買)

3,821口 2,985張 1,916張

806口 (連3買) (連4買)

8,372口 9,103張 264張

2,803口 (連2買)

9,620口 -7,181張 -188張

-361口 (連2賣) (連18賣)

27,041口 19,294張 -159張

-60口 (連2賣)

2,036口 -414張 1,331張

316口 (連2賣) (連4買)

2,417口 -8,112張 8,196張

474口 (連3賣) (連3買)

3,778口 2,254張 60張

336口

36,917口 5,259張 377張

217口 (連2買) (連3買)

3706 &

2887 (

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

CMF

PSF

近月收盤價

17.2

71.1

-0.29%

0.42%

台新金

神達

2330 &

2408 (

1301 &

8358 &PQF

CFF

CYF

QFF

84.9

38.8

42.25

3.41%

2.24%

-2.65%

0.87%

金居

2317 &

2383 &

5483 &

6488 & 4,678

30,240

16,605

53,622

346.5

112

1025

165.5

27,508

10,476

13,689

15,525

4,644

1150

23,036

PBF

NOF

SFF

DHF

小型台光電

鴻海

4.51%

0.61%

台塑

南亞科

小型台積電

小型環球晶

中美晶 1.36%

-2.26%
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線& ,收盤價<5日線(

3,231口 1,387張 -540張

100口 (連4買) (連3賣)

4,897口 -2,244張 905張

187口 (連3賣) (連8買)

1,943口 1,660張 88張

175口

27,270口 19,294張 -159張

22口 (連2賣)

1,854口 -522張 363張

185口 (連2賣) (連11買)

2,654口 -1,727張 -5張

213口 (連3賣)

2,825口 1,901張 194張

324口 (連2買) (連9買)

3,492口 534張 3張

56口

2,394口 83張 1,255張

128口 (連2買)

2,030口 -522張 363張

-453口 (連2賣) (連11買)

代碼 契約

2330 CDF

6274 OVF

6669 PWF

3017 UHF

8046 QSF

3376 IYF

投信全市場OI 保證金股票

2354 GCF

8046 LYF

3037 IRF

2328 KWF

外資

3.28%廣宇

欣興

台燿

台積電

南電

短趨

1150 0.44% & 310,500

43,092

265 3.12% & 107,325

1.23% &

42.5

133

漲幅

鴻準

0%

近月收盤價

69,458

-1.49% &

21,287

& 13,770

新日興

小型南電

小型奇鋐

小型緯穎

887

65.7

&171.5

171.5 0.29% & 3,473

237.5 9.95% & 96,188

4.85% & 17,962

2590 4.86% & 52,448
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3045

6239

1216

2393

1210

9958

5269

3293

3702

3711

7日

7日

7日

7日

20日

14日

12日

9日

8日

7日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

日月光投控 1.65% 7日

台灣大 -0.47% 7日

154

106

-1.23% 8日

大聯大 -0.68% 7日

世紀鋼 -0.74% 8日

祥碩 0.78% 8日

803

73

200

1945

鈊象

1.33% 9日

大成 -1.57% 8日

力成 -0.72% 15日

統一 0.23% 10日

138.5

86.1

76

62.7

億光

0.2%

-0.16%

-0.18%

0.48%

-0.3%

0.39%

-0.33%

-0.37%

0.21%

-0.49%

248

32

55

62.4

16.45

512

29.8

79.8

24.25

101

2313

臺企銀

國巨

第一金

矽格

中天

景碩

健鼎

2834

2327

2892

6257

4128

3189

3044

2885

6147 頎邦

華通

元大金

外資態度
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不利的匯率環境下表現依舊亮眼 台積電期

台積電2Q25 營收300.7 億美元(+17.8%QoQ/+44.4%YoY)，優於先前法說

展望的284-292 億美元，主要受惠HPC/消費性電子客戶對3/5nm 等先進製

程的強勁需求。憑藉較高的產能利用率和生產效率，台積電營業費用845.1億

新台幣，費用率9.0%更為近年新低，帶動稅後EPS 15.36 元，優於市場預期。

前次法說中，管理層提到預期2026 年CoWoS 供需更為平衡，引發市場對相

關供應鏈的擔憂，此次法說中管理層則表示AI 相關需求仍然非常強勁，而公

司將至少在2025~2026 年盡力縮小供需之間的差異，且不同先進封裝形態之

間有部分設備具有共通性，可望極大化投資效益。

2025/7/18

6,943口成交口數小型台積電期

(QFF)

收盤價 1150 p

原始保證金(元) 15,525元 p

全市場OI(口) 27,041口 p

台積電

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2330) 周轉率 0.19% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 144.7億元 p

14.87% p
個股成交值 / 大盤成交值

700

800
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1100

1200

1300
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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(IYF)

11.2% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3376)

1.37% p

流入流出金額(億元) 21.1億元

周轉率

新日興

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 237.5 p

原始保證金(元) 96,188元 p

成交口數 2,288口新日興期

2,394口 p全市場OI(口)

吃下iPhone摺疊機大單 新日興明後年獲利可期 新日興期

市場期待蘋果將在明年下半年推出首款摺疊iPhone，外資預估初期摺疊

iPhone出貨量約1000至1500萬支，蘋果兩大軸承廠為外商安費諾

（Amphenol）與台廠新日興（3376），新日興為蘋果主要供應鏈，外資看

好新日興有望拿下明年蘋果首款摺疊手機訂單，與Amphenol分食一半訂單，

因軸承為摺疊機重要關鍵零組件，平均單價（ASP）與獲利大增，推升新日興

明年與後年獲利跳增。外資分析蘋果摺疊手機明年可貢獻新日興36%營收，

後年可增至64%，預明年每股稅後盈餘上看9.46元，後年可達15.92元。

2025/7/18
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ETF期貨熱門趨勢
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17,852口
-30口

37,734口
-832口

2,690口
-30口

675口
25口

648口
37口

751口
86口

217口
20口

853口
26口

205口
-15口

954口
22口

1,137口
-18口

31.69

00885 RXF 富邦越南 13.88 -0.86% 13,000 13.87

0.03%

0056 PFF 元大高股息 35.6 0.14%

32,000006205 OAF 富邦上証 31.78 0.57%

14,000 11.27

22,000 25.79 0.46% 31,864張00687B UKF 國泰20年美債 25.76 0.51%

00639 OKF 富邦深100 11.3 0.44%

17,260張

375張

SRF

27,000 35.6 0.31%

-0.27%

90,213張

751張

4,000

24.84

51.45

39,193張

107,920張

00878 RIF 32,697張15,000

22,000

21.24

22.06

18,000 21.74

657張

58,827張

0.18%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 51.35 0.69%

21,000RZF 元大美債20年

51.45

現貨

成交量

107,920張0050 NYF 元大台灣50 51.25 0.49%

代碼

00679B 24.82 0.53%

國泰永續高股息 21.23 0.05%

1.54%

0.41%

1.54%

-0.09%

群益台灣精選高息 21.73 -0.18%

00636 OJF 國泰中國A50 22.17 0.73%

00919 SMF

0050

-1.56%

-0.14%
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22.17 6,843張18,000 0.41%RYF 1.78%00923 群益台ESG低碳50 22.24

0056 SSF 元大高股息 35.61 0.17% 2,700

SQF

OBF 0.83%006206 元大上證50 30.25 30.34 95張

0.19% 23,000 31.18 3,933張0.46%

32,000 0.30%

12.74

13.79

1,843張

UJF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00937B 群益ESG投等債20+

契約 股票

-0.45% 24,832張

42,947張

代碼

0.44% 11,000

00719B 元大美債1-3 29.1 29.12

漲幅

SIF -0.14%

00772B 中信高評級公司債 31.07

3,667張

00643 群益深証中小 12.72 0.16% 17,000 -0.23%

15,000

13.8 0.36%

0.10%

104.85

00929 SNF 復華台灣科技優息 17.71 0.11% 14,000 17.71

35.6 0.31% 90,213張

00757 統一FANG+ 105

00940 元大台灣價值高息 9.2

OOF

0.44% 9,000 -0.65%

11,800 -0.21%

SUF

USF 0.86% 4,830張

9.17 32,399張

00757 URF 統一FANG+ 105 0.38% 118,000 104.85 -0.21% 4,830張

00893 SGF 國泰智能電動車 25.32 1.52% 32,000 25.25 -0.08% 5,546張

ETF期貨熱門趨勢

2025/7/18


